
s3 537 33 Jihlava

'~v

KUJIP01CEKQ3

DODATEK č.1 SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA
SLUŽBY

ze dne 11. 02. 2019

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

pro akci:

„Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního 
pavilonu - projektová dokumentace"

'7v5 Qími

1. Smluvní strany
Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

/ 3

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku,
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Jan Kalina
564 602 419
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
hlavní projektant (AO): 
tel./fax:
IČ:
DIČ
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

ATELIER PENTA v.o.s
Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava
Ing. Arch. Jaromírem Homolkou, CSc., jednatelem
Ing. Arch. Jaromír Homolka, CSc.
Ing. Arch. Jaromír Homolka, CSc. nebo Ing. Jiří Brož 
Ing. Arch. Jaromír Homolka, CSc.
567 312 451 
479 16 621 
CZ 47916621
ČSOB , a.s. pobočka Jihlava 
672846033/0300
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 
5134

Ve smyslu čl. 12 výše uvedené smlouvy se mění bod 2. Předmět smlouvy, 4. Termíny 
plnění a 6. Cena díla a platební podmínky následovně:

2. Předmět dodatku
V důsledku změny podmínek Smlouvy o provedení veřejné zakázky na služby ze dne 
11.02.2019, která spočívá v rozšíření původního investičního záměru dochází k rozšíření 
předmětu smlouvy, ke zvýšení ceny služby a změně termínu plnění.

1/2

A.



I

Během realizace „Výkonové fáze č.2“ došlo k rozšíření předmětu smlouvy 
následovně:

1. Ve „Výkonové fázi č.3“ proběhne doměření všech potřebných údajů vč. provedení 
potřebných průzkumů.
2. Změnu dispozice WC v 1.NP objektu s požadavkem na bezbarierovost a vybudování 
samostatného invalidního WC
3. Maximální možné rozšíření vyšetřovny a sesterny diabetologické ambulance posunem 
příčky a propojení čekárny s chodbou
4: Provedení kompletní rekonstrukce výtahu tak, aby splňoval současné technické normy 
a legislativu. Nemocnice již nepožaduje jeho řešení jako lůžkový, což umožní jeho 

. provedení ve stávající výtahové šachtě.
5. Do rekonstrukce zahrnout i zázemí bufetu, kde změnou dispozice a jejím doplněním bude 
zajištěno splnění hygienických norem. Prostory doplnit o účinné odsávání a klimatizaci 
prostoru jídelny.

Projektová dokumentace „Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního 
pavilonu" bude realizována dle aktualizované studie z března 2019, která je již výchozím 
podkladem pro PD k územnímu řízení.

4. Termíny plnění

Odst. 4.2.2. se mění a nově zní takto:
4.2.2. Dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) bude předána ve lhůtě 90 dnů 
po vydání územního rozhodnutí vydaného stavebním úřadem na podkladě části díla DÚR. 
Do skončení výše uvedené lhůty zhotovitel připraví veškeré podklady pro podání žádosti o 
vydání stavebního povolení, včetně žádosti samé.
Odst. 4.2.3. se mění a nově zní takto:
4.2.3. Dokumentace pro provedení stavby (DPS) bude předána ve lhůtě 80 dnů po vydání 
stavebního povolení vydaného stavebním úřadem na podkladě DSP

6. Cena díla a platební podmínky

Odst. 6.2. se mění a nově zní takto:

6.2. Za realizaci předmětu smlouvy se nově sjednává smluvní cena takto:

Vyhotovení kompletní projektové dokumentace (dále jen PD):

Celková cena PD bez DPH:
DPH 21 %
Celková cena PD s DPH:

Rekapitulace ceny:
Cena projektové dokumentace před uzavřením Dodatku č.1 
Cena za zapracování rozšířeného zadání
Cena projektové dokumentace po uzavření Dodatku č.1

Cena výkonu autorského dozoru se nemění.

2 076 400,- Kč 
436 044,- Kč 

2 512 444.- Kč

1 790 000,- Kč 
286 400,- Kč

2 076 400,- Kč

2/2

6



mum

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní Objednatel.

Smlouva na realizaci veřejné zakázky je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Kraje Vysočina usnesením číslo
ze dne 30. 04. 2019

V Jihlavě, dne

objednatel

3/2

É


